Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terrnínu dodání zboží nejmCnč 3 (tři)
pracovní dny předeni.

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícíin po potvrzení dodacího 1istu v místech
plnění

Článek IV
Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 543.974,40 KČ bez DPH (sIovy:
pětsetčtyřicettřitisícedevětsetsedmdesátčtyřikorunyčtyřicethaléřůčeských) jako cena
nejvýše přípustná, tj. 658.209,00 KČ s DPH (slovy: šestsetpadesátosmtisícdvěstědevět
korunčeských), při sazbč DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případč její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
včetně balného a dopravy do míst plnční dle čl.